
Uživatelská příručka  
Odpadový účet – JRK Digital 
 

Do svého odpadového účtu se přihlásíte pod tímto odkazem: https://app-
cp.jrkdigital.eu/ 

Neznáte-li své přihlašovací údaje, pošlete požadavek na email 
web@veselauzlina.cz a budou Vám zaslány nově vygenerované přihlašovací údaje 
na email.  

Minimální dílčí základ na osobu za měsíc je stanoven na 40 l. Cena za litr 
vyvezeného komunálního odpadu je 0,6 Kč. 

 

1. Rychlý přehled 

 

 

Zde najdete stručné informace o třídění Vaší domácnosti. Důležitá je zejména 
sekce „Váš poplatek“ – tato částka představuje celkový roční poplatek za svoz 
odpadu pro danou domácnost. Poplatek je počítán dle informací o skutečně 
vyvezeném objemu komunálního odpadu a do budoucna zatím započítává min. 
dílčí základy všech členů domácnosti.  

https://app-cp.jrkdigital.eu/
https://app-cp.jrkdigital.eu/
mailto:web@veselauzlina.cz


Jak se počítá poplatek v aplikaci JRK Digital? 

Pro názornost příklad výpočtu: 

Celkový poplatek za domácnost uvedený v aplikaci je aktuálně (16. 3. 2025)   
432 Kč / 1 512 Kč. 

Domácnost vyvezla v lednu 1 nádobu SKO o objemu 240 l, v únoru vyvezla opět 
1 nádobu SKO o objemu 240 l a v březnu opět 1 nádobu o objemu 240 l. Tato 
domácnost má 5 členů. 

Leden: vývoz 240 l x 0,6 = 144 Kč 

Únor: vývoz 240 l x 0,6 = 144 Kč 

Březen: vývoz 240 l x 0,6 = 144 Kč 

Aktuální výše poplatku stanovená dle skutečně vyvezeného odpadu je: 3 x 144 
= 432 Kč 

Duben – prosinec: Zatím není znám skutečný vývoz, jelikož se jedná o budoucnost, 
tak se do poplatku započítává min. dílčí základy všech členů domácnosti. 

5 členů x 40 l x 9 měsíců x 0,6 Kč = 1 080 Kč 

Tj. po sečtení 144 (za skutečný vývoz v lednu) + 144 (za skutečný vývoz v únoru) + 
144 (skutečný vývoz v březnu) + 1 080 (předpoklad – součet min. dílčích základů 
všech členů domácnosti za duben až prosinec) = 1 512 Kč 

Předpokládaná výše poplatku domácnosti za rok 2025 je 1 512 Kč. 

 

  



2. Moje odpady 

Na této záložce si můžete kontrolovat všechny své svozy – SKO, plast i papír pod 
záložkou „Poslední svozy“. Svozová data se do aplikace nahrávají cca za 3 dny po 
skutečném datu svozu.  

V záložce „Nadcházející svozy“ se můžete mrknout na další svozový termín.  

 

 

 

  



3. Sběrné místo, poplatky 

Na této záložce najdete informace týkající se sběrného místa – adresa domácnosti 
a všichni aktuální členové domácnosti. Roční poplatek se rozpočítává mezi 
jednotlivé členy domácnosti.  

Na této záložce také můžete vidět Vaše všechny aktuálně přiřazené nádoby.  

 

 

 

Pokud byste zjistili ve svém odpadovém účtu nějakou nesrovnalost, dejte nám, 
prosím, vědět na web@veselauzlina.cz anebo můžete využít funkci „Mám 
podnět“ u přiřazených nádob.    

mailto:web@veselauzlina.cz

